haeredum^    nostrorum  hoc  attemptare  voluerit,   cadat  a  jure 
regni.     Quod    quicumque    ille    fuerit,  nisi   rite    commonitus 

resipuerit,  cadat  a  jure  regni.      Et  ut  bfEC   cbarta   obliga-  f- 
tionis  nostrse  semper    firma  permaneat. 

"  Ego  Johannes  Dei  gratia  rex  Angliae  ab  bac  hora  ero  Torm  of 

fidelis  Deo,  et  beato  Petro  et  ecclesia  Romans  et  domino  John's 

meo  PapaB  Innocentio,  et  ejus  successoribus  canonice  in-  |V°'"p^^ trantibus ;  nee  ero  inde  dicto,  facto,  consilio,  vel  consensu, 

ut  perdant  vel "  membra,  vel  mala  captione  capiuntur. 
Eorum  damnum  si  scivero,  impediam  et  remanere  faciam  si 

potero  ;  alioquin  quam  citius  potero,  ei  intimabo,  vel  tali 
personse  dicam,  quam  eis  credam  esse  dicturam.  Consilium 

quod  mihi  dederint,^  per  se,  vel  per  nuntios,  vel  per  literas 
secretas,^  tenebo,  et  ad  eorum  damnum  nulli  pandam  me 
sciente,  Patrimonium  beati  Petri,  et  specialiter  regnum 

Angliae  et  Hyberniae,  adjutor  ero  ad  defendendum  et  tenen- 
dum contra  omnes  homines  pro  posse  meo ;  sic  me  Deus 

adjuvet  et  bsec  sancta  evangelia.  Teste  meipso  apud  do- 
mum  militiae  Templi  juxta  Doveram,  coram  domino  H[enrico] 

arcbiepiscopo  Dublinensi,  et  multis  aliis,^  xv.  die  Maii,  anno 
regni  nostri  xiv. 

Isto  anno  et  isto  modo  facta  est  solutio  Interdict!. The  Inter- 
dict taken 

off. 

'  E.W.  adds  esterlingorum. 

-  justiciaria  .  .  ,  nostris']  justitiis, 
libertatibus,  et  regalibus  nostris, 
R.W. 

^  perpetuo  atque  firmo]  atque 
firma,  R.W.  A  blank  follows  in 
the  MS. 

^  hceredum]  successorum,  R.W. 
'  R.W.  adds  vitam. 

^  dederinf]  crediderint,  R.W. 

'  secretas^  suas,  secretum  tenebo, 
R.W. 

*  The  names  are  given  in  R.W. 
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A.D.  1214.      Eodein  anno  fuit  congressus  Francorum  et  Flaudren- 

Bovh!es^     sium,    in    quo    comes    Flandrijie,    nomine    Ferrant,    efc 
comes  Bolonise,  et  Willelmus  Longus  Ensis,  frater  regis, 

comes  Saresbyri?e  capti  sunt. 

Eodem  anno  venit  Rogerus  abbas  Norm  annus. 
Fourth  Concilium  Lateranense  Roma3  celebratum  fuit. 

council.  Eodem    anno    incepit    werra   inter  regem  Johannem 

Anglice  et  barones. 
^     .  Consecratio  Willelmi  Coventrensis  episcopi. 
Louis,  son  .  T-.      1  •  •         r-i  •  1 
of  Philip         Mccxvi.  Ludowicus  filius  Pliilippi   regis    Jbranciaj  ad 
Augustus    instantiam  baronum  venit  Londonias. invited  by